
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /(С , п ,  %19
г. Краснодар

№ 31й1Щ9-Т

О внесении изменений в приказ региональной энергетической 
комиссии — департамента цен и тарифов Краснодарского края от 
20.12.2018 № 278/2018-т «Об установлении тарифов на передачу

тепловой энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», с целью 
корректировки установленных долгосрочных тарифов, на основании решения 
правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и 
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 20.12.2018 № 278/2018-т «Об установлении тарифов на передачу тепловой 
энергии», в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель С.Н. Милованов



2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов 
Краснодарского края
от /е.п.шо № з/е/^ош-т

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической комиссии -  

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.12.2018 
№ 278/2018-т «Об установлении тарифов на передачу тепловой энергии»

1. Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции: 
«

№
п/п

Н аименование
регулируемой
организации

Вид тариф а Год В ода

1 М У П  «СТЭ», г. Сочи Для потребителей в случае отсутствия диф ф еренциации 
тарифов по схеме подклю чения
Система централизованного теплоснабж ения источника 
тепловой энергии ООО  С анаторий «Заполярье»

О дноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2019 по 30.06.2019 493,92
с 01.07.2019 по 31.12.2019 523,36
с 01.01.2020 по 30.06.2020 523,36
с 01.07.2020 по 31.12.2020 617,76
с 01.01.2021 по 30.06.2021 617,76
с 01.07.2021 по 31.12.2021 642,47
с 01.01.2022 по 30.06.2022 642,47
с 01.07.2022 по 31.12.2022 668,16
с 01.01.2023 по 30.06.2023 668,16
с 01.07.2023 по 31.12.2023 694,93

».
2. Приложения № 2, 4 исключить.

Начальник отдела цен и 
тарифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков


